
e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 

 IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il D.D. 29 aprile 2020, n. 510, pubblicato in G.U. 28 aprile 2020, n. 34, con cui è stato 

bandito il concorso straordinario per l’immissione in ruolo di personale docente della scuola 

secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno; 

VISTO il D.D. 8 luglio 2020, n. 783, pubblicato in G.U. 10 luglio 2020, n. 53, relativo alle modifiche 

e integrazioni al citato decreto 510/2020; 

VISTO l’art 12 del D.D.G. 510/2020, concernente l’articolazione della procedura in una prova 
scritta e nella successiva valutazione dei titoli; 

VISTA la tabella C allegata al D.D.G. 510/2020, concernente i programmi relativi alla prova scritta; 

VISTA la tabella D allegata al D.D.G. 510/2020, relativa alla valutazione dei titoli; 

VISTI i decreti relativi alla costituzione della Commissione giudicatrice del concorso per la classe 

B022; 

VISTI  gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice; 

VISTA la graduatoria compilata dalla suddetta Commissione per la procedura concorsuale relativa 
alla classe B022; 

VISTO il proprio decreto 27 maggio 2021, DRLO 1125, relativo alla pubblicazione della graduatoria 
finale di merito per la classe di concorso B022; 

CONSIDERATO che il candidato Distefano Francesco Simone non ha ottenuto il punteggio minimo previsto 

per il superamento della prova scritta e quindi non risulta inserito in graduatoria; 

VISTA l’ordinanza del TAR della Lombardia 20 ottobre 2021, n. 1100, che ha accolto in via 

cautelare il ricorso proposto dal candidato Distefano Francesco Simone e ne ha disposto la 

rivalutazione della prova scritta da parte di una nuova commissione; 

CONSIDERATA la necessità di dare esecuzione alla citata ordinanza; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina di una nuova commissione esaminatrice, 

ACQUISITA  la disponibilità degli interessati, 

DECRETA 
 

Ai fini dell’esecuzione dell’ordinanza del Tar Lombardia 21 ottobre 2021, n. 1100, è costituita la seguente 

Commissione: 
 

Incarico  Cognome   Nome  Qualifica  

Presidente   Borando Annamaria 
 
Dirigente scolastico I.I.S. “Galilei-Luxemburg” di Milano 

Commissario  Carnesale Marco Docente presso I.I.S. “Caterina da Siena” di Milano 

Commissario  Di Bello Donato Docente presso I.I.S. “Marelli – Dudovich” di Milano 

Aggregato di 
Inglese D’Amico Marina Docente presso I.I.S “Galilei-Luxemburg” di Milano 

Segretario  Li Calzi Valeria DSGA presso I.I.S “Galilei-Luxemburg” di Milano 

 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it


e-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it- PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 
 

Ai componenti della Commissione spettano i compensi previsti e richiamati dall’articolo 8, comma 11, del 

bando di concorso pubblicato nella Gazzetta Ufficiale Serie Concorsi, 4° Serie Speciale n. 102, del 28 

dicembre 2018.   

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

         Augusta CELADA 

    
 

 

Ufficio VII – dirigente Luca Volonté/DB 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2021-10-26T14:59:38+0000
	CELADA AUGUSTA


		2021-10-26T17:13:28+0200
	protocollo




